РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2016 года   № 39
с. Плотниково

Об отмене постановления Администрации Плотниковского сельсовета
от 19 января  2015 года № 5 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц
о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Плотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 19 января 2015 года
№ 5 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в здании  Администрации Плотниковского сельсовета, сельской библиотеке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета                                                                      Л. В. Злыднева